Eadem die apud locum de caniz dicte dioc / fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram sequentes /

Et primo michael vicent filius Joannis / dicti loci Etatis sexdecim annorum

Item Dominicus pastor filius Salvatoris / pastor dicti loci Etatis duodecim annorum

(*al margen*: **torre las arcas**) Eadem die apud locum de torre las arcas / dicte dioc fuerunt promoti Sequentes /

Et primo Dominicus pelicer filius Dominici / pelicer dicti loci de la torre Etatis undecim annorum /

Item michael comin filius pascasi comin / dicti loci Etatis octo annorum

Item anthonius comin filius anthonii dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item michael de galbe filius Cristofori de galbe / dicti loci Etatis duodecim annorum

(*al margen*: **castel de Cabra**) Die martis intitulato vicesimo nono / mensis augusti anno M^oD^oXXXVI^o apud / locum de castel de cabra dicte dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram sequentes /

Et primo Lazarus Sanz alias scribano filius / Lazari dicti loci Etatis decem et octo annorum //

137r

Item bartholomeus aragon filius petri aragon / loci de muniessa dicte dioc Etatis undecim annorum /

Item anthonius Sanz alias scribano filius Lazari / dicti loci de cabra Etatis terdecim annorum /

Item pascasius menguellon filius Dominici menguel / lon dicti loci Etatis novem annorum

Item Joannes villanueba filius Dominici villa / nueba Etatis quatuordecim annorum

Item Dominicus burguet filius petri burguet / dicti loci Etatis terdecim annorum

Item Dominicus Sanz alias scribano filius / Joannis Sanz dicti loci Etatis quindecim annorum /

Item Joannes burriel filius martini burriel / dicti loci Etatis decem et octo annorum

Item Joannes de aranda filius Joannis de / aranda notarius dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes de arinyo filius Joannis de arinyo / dicti loci Etatis duodecim annorum

(*al margen: montis albani*) Die iovis intitulato ultimo mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o apud villam montisal / bani dicte dioc fuerunt promoti ad primam cle / ricalem tonsuram per dictum Epum sequentes /

Et primo Joannes cerbera filius michaelis / cerbera dicte ville Etatis decem annorum

Item bartholomeus vibel filius augustini vibel / dicte ville Etatis sexdecim annorum parum plus vel minus //

137v

Item gabriel pronyuossa filius Joannis dicte / ville Etatis sex annorum

Item Joannes de luxea filius Joannis dicte / ville Etatis sexdecim annorum

Item Joannes del collado filius Joannis / del collado dicte ville Etatis sex annorum

Item Dominicus latorre filius martini la / torre dicte ville Etatis octo annorum

Item gil Sanchez de cutanda filius Joannis / Sanchez de cutanda dicte ville Etatis novem annorum /

Item anthonius ortin filius anthonii ortin / dicte ville Etatis octo annorum

Item Joannes burriel filius dominici / dicte ville Etatis terdecim annorum

Item martinus de la torre filius martini / de la torre dicte ville Etatis sex annorum

Item Jacobus vallester filius Jacobi loci / de muniessa dicte dioc Etatis quindecim annorum

Item mathia portoles filius Raymundi / portoles dicte ville Etatis undecim annorum

Item gundisalbus de luxea filius Joannis / dicte ville Etatis novem annorum

Item martinus perez filius martini perez / dicte ville Etatis decem annorum

Item martinus de blesa filius martini / de blesa dicte ville Etatis duodecim annorum //

138r

Item phelipus del collado filius phelipi / del collado dicte ville Etatis undecim annorum

Item Joannes de sanct Joan filius Joannis / de santjoan dicte ville Etatis octo annorum

Item petrus Exarque filius bartholomei Exar / que dicte ville Etatis octo annorum

(*al margen: valdeconejos*) Die veneris intitulato primo septembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de Valdeconejos / dicte dioc fuit promotus Joannes Calbo filius Joannis calbo dicti loci Etatis octo annorum /

(*al margen: las parras*) Die sabbato intitulato secundo mensis sep / tembris anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de las / parras dicte dioc fuit promotus Jacobus Calbo filius (*tachado: Joannis*) andree dicti loci Etatis quindecim annorum /

Item Jacobus lafoz filius dominici lafoz dicti loci / de las parras Etatis duodecim annorum

(*al margen: martin*) Eadem die apud locum de martin dicte dioc fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram sequentes /

Et primo Jacobus milian filius petri milian / dicti loci de martin Etatis sex annorum

Item Jacobus de arcos filius Fabiani de arcos dicti / ville Etatis quindecim annorum

Item Joannes desplugas filius ludovici desplu / gas dicti loci Etatis septem annorum

Item petrus desplugas filius ludovivi desplugas dicti / loci Etatis sex annorum

Item Jacobus Calbo filius Jacobi dicti loci Etatis terdecim annorum //

138v

(*al margen: vibel*) Eadem die apud locum de vibel dicte dioc / fuit promotus ad primam clericalem tonsuran / paulus splugas filius Joannis splugas / loci de martin dicte dioc Etatis sexdecim annorum /

(*al margen: fuentferrada*) Eadem die apud locum de fuent ferrada / dicte dioc fuerunt promoti ad primam clerica / lem tonsuram per dictum Epum sequentes /

Et primo garsia acnar filius Joannis ac / nar (*tachado: dicti*) loci de vibel Etatis terdecim annorum /

Item matheus de val filius martini de val / dicti loci de vibel Etatis terdecim annorum

(*al margen: villanueba*) Die dominico intitulado tercio mensis / septembris anno M^oD^o XXXVI^o apud / locum de villanueba dicte dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram sequentes /

Et primo bartholomeus milian filius marti / ni milian dicti loci de villanueba Etatis undecim annorum /

Item Joannes perez filius joannis perez / dicti loci Etatis septem annorum

Item Joannes valaguer filius Dominici va / laguer dicti loci Etatis septem annorum

Item michael de la foz filius Joannis de la / foz dicti loci Etatis octo annorum

hic usque nos Jacobus Espiscopus recepimus / iura nostra //

139r

(*al margen: muniessa*) Die martis intitulado quinto mensis septembris / anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de muniessa / dicte dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram sequentes /

Et primo Joannes ponz filius Joannis / ponz dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item Joannes destella filius Joannis destella / dicti loci Etatis duodecim annorum

Item martinus de Zuya filius joannis de zuya / dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes de alias filius michaelis de alias / dicti loci Etatis novem annorum

(*al margen: moyuela*) Die mercurii intitulado (*tachado: mensis*) sexto mensis / septembris anno M^oD^oXXXVI^o apud locum / de moyuela dicte dioc fuerunt promoti / ad primam clericalem tonsuram sequentes /

Et primo martinus serrano filius Dominici / serrano loci de Josa dicte dioc Etatis decem annorum /

Item Dominicus tomas filius Dominici tomas / loci de plop dicte dioc Etatis novem annorum /

Item anthonius duesso filius anthonii Duesso dicti / loci de moyuela Etatis terdecim annorum /

Item Joannes guillem filius Dominici guillem dicti / loci Etatis terdecim annorum //

139v

Item Dominicus Duesso filius anthonii Duesso / dicti loci de moyuela Etatis decem annorum /

Item Joannes peret filius Joannis dicti loci de / moyuela Etatis octo annorum

Item pascasius sinues filius Cristofori di / cti loci Etatis octo annorum

(*al margen: plenas*) Eadem die apud locum de plenas fuerunt / promoti sequentes /

Item Joannes perez de rieta filius Joannis perez / de rieta loci de moyuela Etatis decem / et octo annorum /

Item pascasius artal filius Joannis artal / dicti loci de plenas Etatis undecim annorum

(*al margen: blesa*) Eadem die apud locum de blesa dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes despes filius Joannis / despes loci de muniesa Etatis terdecim annorum /

Item Franciscus Domingo filius petri Domin / go dicti loci de blesa Etatis septem annorum

Item Bartholomeus Royo filius Joannis / Royo dicti loci Etatis octo annorum

Item martinus plop filius Joannis de plop dicti / loci Etatis sex annorum /

Item petrus munio filius petri monio dicti / loci Etatis octo annorum //

140r

Item Joannes Domingo filius petri Domingo dicti / loci Etatis duodecim annorum

Item Jacobus de plop filius Jacobi de plop / dicti loci Etatis duodecim annorum

Item matheus Royo filius petri dicti loci / Etatis septem annorum

Item pascasius Domingo filius petri domingo / dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes arnal filius Joannis arnal dicti / loci Etatis septem annorum

Item Jacobus munio filius martini munio / dicti loci Etatis sex annorum

Item Jacobus daroca filius Joannis Daroca / dicti loci Etatis septem annorum

(*al margen: huessa*) Die iovis intitulato septimo mensis septembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de huessa dicte / dioc fuit promotus ad clericalem / tonsuram anthonius gabriel sanchez filius ludo / vici sanchez q^o militis thesaurarii regi regni / aragonum dicte ville Etatis terdecim annorum /

(*al margen: rudilla*) Die veneris intitulato octavo mensis septembris / anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de Rudilla dicte dioc / fuit promotus ad primam clericalem tonsuram per dictum / Epum Joannes ferrero filius Joannis ferrero dicti loci Etatis duodecim annorum //

140v

(*al margen: mezquita*) Die sabbato intitulato nono mensis septem / bris anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de / mesquita de loscos dicte dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram sequen / tes /

Et primo pascasius matheo filius pascasii / matheo dicti loci Etatis terdecim annorum

Item michael munio filius gorgii monio / dicti loci Etatis sex annorum

(*al margen: mofort*) Eadem die apud locum de moffort dicte dioc / fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram / sequentes /

Et primo Joannes peligero filius pascasii / peligero dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

Item Joannes perez filius bernardi perez / dicti loci Etatis sexdecim annorum

It dominicus peligero filius Jacobi pe / ligero dicti loci Etatis sexdecim annorum

(*al margen: luexma*) Die lune intitulato undecimo mensis septembris / anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de luexma dicte / dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram sequentes /

Et primo michael garcia filius Dominici gar / cia loci de villadolci dicte dioc Etatis decem annorum /

Item hieronymus martin filius pascasii martin / dicti loci Etatis sexdecim annorum

Item pascasius catalan filius Joannis loci / de ferrera dicte dioc Etatis decem annorum

Hic usque recepimus iura nostra / Episcopus pro visita //

144r

Cisterno de Coronas dadas por el / Rd^o en Cristo padre y senior El senior Don Jayme / Casanat por la gracia de dios y de la sancta / Sede apostolica Obispo Dales / Anno M^oD^oXXXVI^o //

146r

(*al margen: Grisen*) Pateat universis quod nos Jacobus Casanat Dei gratia / Episcopus daladen Die mercurii intitulato quarto / mensis octobris anno a nativitate dni millesimo quin / gesesimo tricesimo sexto apud locum de gri / sen cesaraugustan dioc De licentia Illi et / Rmi in christo patris et dni Dni federici de por / tugalia divina miseratione archiepiscopi Ce / sarauguste particulares ordines celebran / tes Dilectum in christo hieronymus ferrer scola / rem filius Rafaelis ferrer dicti loci de gri / sen Etatis quatuordecim annorum parum plus / vel minus confirmatum et examinatum et / de legitimo matrimonio procreatum ad / primam clericalem tonsuram Duximus / promobendi presentes sigillo nostro impen / dente munitas eidem in huiusmodi sue promotio / nis Testimonium concedendo Datum et actum / ut supra /

(*al margen: Grisen*) Et post dicta et Eadem die apud / dictm locum de grisen fuit promotus / ad primam clericalem tonsuram per di / ctum dnum Epum Manuel / de albariel scolarem filius melchoris / de albariel Civitatis Cesarauguste / parrochie Sancti pauli Etatis decem et / octo annorum //

146v

(*al margen: pozuelo*) Die iovis intitulato quinto mensis octobris / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum del pozuelo / dicte dioc fuit promotus ad pri-

mam clericalem / tonsuram martinus Dominguez filius anthonii / Dominguez dicti loci Etatis duodecim annorum /

(*al margen: fuendexalon*) Die veneris intitulado sexto mensis octobris / anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de fuent de / xalon dicte dioc fuit promotus ad primam / clericalem tonsuram scolarem Dominicum yanguas filius / Joannis loci de cortes dicte dioc Etatis novem annorum /

(*al margen: taghuenca*) Die sabato intitulado septimo mensis octobris anno M^o / D^o XXXVI^o apud locum de taguenga dicte dioc / fuit promotus Jacobus lopez filius Joannis / lopez q^o dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

(*al margen: trasovares*) Die dominico intitulado octavo mensis octobris anno / a nativitate dni M^oD^oXXXVI^o apud locum de traso / vares dicte dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum Epum sequentes /

Et primo hieronymus de oro filius Joannis de / oro dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes aguirricabal filius Joannis dicti / loci Etatis undecim annorum

Item Joannes de oro filius Joannis de oro dicti / loci Etatis sexdecim annorum //

147r

Item franciscus guillem filius Joannis dicti / loci Etatis sex annorum

Item Joannes blasco filius Joannis blasco / dicti loci Etatis undecim annorum

Item cristoforus ximenez filius Joannis xi / menez dicti loci Etatis viginti annorum

Item ferdinandus aguar filius Joannis q^o / dicti loci Etatis quindecim annorum

Item michael guillem filius joannis guillem / dicti loci Etatis viginti annorum

(*al margen: aranda*) Eadem die apud villam de aranda dicte / dioc fuerunt promoti ad primam clerica / lem tonsuram per dictum Epum sequentes /

Et primo Joannes guillem filius Joannis gui / llem (*tachado: dicte ville Etatis*) loci de trasovares Etatis / sex annorum /

Item franciscus mancana filius anthonii / mancana dicte ville Etatis septem annorum

Item michael mancana filius michaelis / mancana q^o dicte ville Etatis decem annorum

Item Joannes de oro filius Jacobi doro dicte / ville Etatis undecim annorum

Item anthonius de acamei filius Joannis / dicte ville Etatis quindecim annorum

Item Joannes felix filius michaelis dicte / ville Etatis sexdecim annorum

Item michael de cabanas filius mathei / de cabanyas dicte ville Etatis octo annorum //

147v

Item hieronymus perez filius michaelis / perez dicte ville Etatis undecim annorum

Item Joannes perez filius michaelis perez / dicte ville Etatis novem annorum

Item Joannes desparca filius michaelis / dicte ville Etatis novem annorum

Item Joannes daton filius Joannis dicte ville / Etatis sexdecim annorum

Item michael de exea filius Joannis / de exea dicte ville Etatis decem et octo annorum

Item didacus de acahu filius Joannis dicte / ville Etatis sex anorum

(*al margen: aranda*) Die lune intitulado decimo mensis octo / bris anno M^oD^oXXXVI^o apud dictam villam / de aranda fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes matheo alias galan filius / michaelis galan dicte ville Etatis decem annorum /

Item michael mancebo alias galan filius mi / chaelis galan dicte ville Etatis octo annorum

Item michael morcillo filius didaci mor / cillo dicte ville Etatis sexdecim annorum

Item petrus Elamo filius Anthony Elamo / dicte ville Etatis quatuordecim annorum

Item hieronymus de la puerta filius / Martini de la puerta dicte ville Etatis ter / decim annorum /

Item Joannes vela filius martini vela dicte / ville Etatis decem annorum //

148r

(folio doblado en 8º, de papel y mano diferente, cosido el cuadernillo)